— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TOMO HOLDINGS LIMITED
萬馬控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6928)

(1)公司秘書變動
及

(2)更改電話號碼及傳真號碼

(1) 公司秘書變動

萬馬控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，梁浩志先生（「梁先
生」）已辭任本公司公司秘書（「公司秘書」），自2023年5月19日起生效。

董事會亦宣佈，林慧女士（「林女士」）已獲委任為公司秘書，自2023年5月19日起生效。

林女士為韓氏律師事務所之合夥人。自2014年6月至2015年12月及自2016年7月至2021
年12月，彼於希仕廷律師行擔任律師，最後職位為資深律師。林女士於2005年取得香
港大學社會科學學士學位，並於2009年取得倫敦大學法律（榮譽）學士學位。彼於
2014年獲認可為香港高等法院律師，現為香港律師會會員。林女士於2023年1月取得
廣東省司法廳頒發的粵港澳大灣區律師牌照。

董事會謹藉此機會歡迎林女士履新。

— 2 —

(2) 更改電話號碼及傳真號碼

自2023年5月22日起，本公司之電話號碼及傳真號碼已分別更改為(852) 2180 0001及
(852) 2122 9773。本公司網站則維持不變。

承董事會命
萬馬控股有限公司
主席兼執行董事

馬小秋

香港，2023年5月22日

於本公告日期，董事會包括執行董事馬小秋女士（主席）及子辰先生；非執行董事劉心藝
女士、陳君女士、蔡丹義先生及呂秋佳女士；以及獨立非執行董事金來林先生、鄭偉禧先
生及彭鵬先生。